EDITAL Nº17 CTGC /IFB, DE 05 DE AGOSTO  DE 2016.

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA DE MONITORIA DA

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 2º SEMESTRE/2016

 A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO, nomeada

pela Portaria nº 1858, publicada no Diário Oficial da União em 21 de julho de 2016, torna público a

retificação do cronograma do Processo Seletivo para o Programa de Monitoria 2/2016 do campus

Taguatinga centro.

DE:

Cronograma Data Horários LOCAL

Período de Inscrições (protocolo do

campus Taguatinga Centro)

08 a 10 de agosto

09:00h às 17:00h

(DRAP – Robson)

17:00h às 20:00h

(DREPE - Sarah)

Protocolo DRAP /

DREPE

Inscrições deferidas 11 de agosto ________ Mural DREPE

Período de avaliação conforme item

7.3

12 e 15 de agosto ________

Divulgação do resultado preliminar

16 de agosto 09:00h Mural DREPE

Recurso

17 de agosto

09:00h às 17:00h

(DRAP – Robson)

17:00h às 20:00h

(DREPE - Sarah)

Protocolo DRAP /

DREPE

Divulgação do resultado final 18 de agosto 09:00h Mural DREPE

Assinatura do Termo de

Compromisso

19 e 22 de agosto 09:00h às 20:00h DREPE / CDAE

PARA:

Cronograma Data Horários LOCAL

Período de Inscrições (protocolo do

campus Taguatinga Centro)

08 a 10 de agosto

09:00h às 17:00h

(DRAP – Robson)

17:00h às 20:00h

(DREPE - Sarah)

Protocolo DRAP /

DREPE

Inscrições deferidas 11 de agosto ________ Mural DREPE

Período de avaliação conforme item

7.3

12 e 15 de agosto ________

Divulgação do resultado preliminar

18 de agosto ________ Mural DREPE

Recurso

19 de agosto

09:00h às 17:00h

(DRAP – Robson)

17:00h às 20:00h

(DREPE - Sarah)

Protocolo DRAP /

DREPE

Divulgação do resultado final 22 de agosto 09:00h Mural DREPE

Assinatura do Termo de

Compromisso

23 e 24 de agosto 09:00h às 20:00h DREPE / CDAE

Tabela 2: Do cronograma

Melina Ribeiro Salgado

Diretora Geral Substituta

Campus Taguatinga Centro

Portaria 1.858 de 21 de Julho de 2016

[ORIGINAL ASSINADO]